

Tanno-Hermal Roztwór do kąpeli i okładów, 100 g



Cena: 16,17 zł

Opis słownikowy

Postać	Roztwór
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHOENIX PHARMA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości:

Tanno-Hermal zawiera skoncentrowany roztwór i może być stosowany jedynie po uprzednim rozcieńczeniu w wodzie, do kąpeli (częściowej lub całego ciała) do przemywania lub do sporządzenia okładów.

Roztwór Tanno-Hermal dzięki działaniu ściągającemu zawartej w nim syntetycznej tkaniny wzmacnia barierę naskórkową.

Sposób użycia:

Roztwór do kąpeli i okładów może być używany tylko po rozcieńczeniu. Proporcje odpowiednie do rozcieńczenia to 1:1 bądź 1:5. Roztwór dobrze rozpuszcza się w ciepłej wodzie.

Okłady stosowane przy zyciu roztworu powinny odbywać się kilka razy dziennie. Kąpiel w rozcieńczonym roztworze początkowo powinna odbywać się raz dziennie, następnie po zaobserwowaniu wyraźnej poprawy dwa do trzech razy w tygodniu. Kąpiel powinna trwać 10 – 15 minut i powinna odbywać się w temperaturze 32 – 35 stopni Celsjusza

Zastosowanie:

Syntetyczna tkanina wykazuje właściwości ściągające i skutecznie wzmacnia barierę naskórkową. Zastosowanie produktu przyczynia się do osuszenia sączących, objętych stanem zapalnym zmian skórnych. Pokrywają powierzchnię ochronnym filmem. Usuwa pożywienie dla bakterii i grzybów. Zatrzymuje dalsze rozprzestrzenianie się zakażenia skóry. Ponadto ogranicza świąd i łagodzi podrażnienia. Tanno-Hermal roztwór do kąpeli i okładów zabezpiecza barierę skórną, ułatwiając jej odnowę.

Skład:

100g roztworu zawiera 40 g syntetycznej taniny (garbnik), pozostałe składniki: woda, sól sodowa dodecylopoli (oksyetyleno)-2-wodorosiarczanu, siarczanu sodu, substancja zapachowa.

Stosowanie:

Stosować zewnętrznie, po rozcieńczeniu. Do rozcieńczania wykorzystywać proporcje 1:1 albo 1:5. Roztwór doskonale rozpuszcza się w ciepłej wodzie. Okłady należy robić kilka razy na dobę. Kąpiel w rozcieńczonym roztworze na początku powinna mieć miejsce x 1/24h, potem po zaobserwowaniu wyraźnej poprawy stosować x 2-3 w tygodniu. Kąpiel powinna trwać około 10 – 15 minut, a woda nie powinna przekraczać temperatury 32 – 35 stopni Celsjusza.

Kąpiele częściowe, przemywanie, okłady:

5 litrów wody + 5 ml roztworu (1/3 miarki w zakrętce) odpowiada rozcieńczeniu 1:1.

Kąpiel dla dziecka:

25 l wody + 5 ml roztworu (1/3 miarki w zakrętce) odpowiada rozcieńczeniu 1:5

Kąpiele całego ciała:

150 l wody + 30 ml roztworu (2 miarki w zakrętce) odpowiada rozcieńczeniu 1:5